
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 13. schůze Rady města Štramberka, která se konala  

dne 13.5.2019 

 

201/13/RM/2019 
Darovací smlouva - Dny štramberských uší 11.05.2019 - A&H Resorts 

s.r.o. 

I. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a  A & H Resorts, s.r.o., IČ 08098611, se sídlem Výstavní 1928/9, 70200 

Ostrava-Moravská Ostrava, na poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na zajištění akce 

"Dny štramberských uší", která se uskutečnila dne 11.05.2019. 

 

202/13/RM/2019 
Darovací smlouva - Dny štramberských uší 11.05.2019 - Sourcing 

Point Technology, s.r.o. 

I. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 

742 66  Štramberk a Sourcing Point Technology, s.r.o., IČ 01980131, se sídlem Holandská 

878/2, Štýřice, 639 00  Brno, na poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč na zajištění 

akce "Dny štramberských uší", která se uskutečnila dne 11.05.2019. 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 

 

 

 


